
SALTO NEO CYLINDR
Elektronická cylindrická vložka
KOMFORT / BEZPEČNOST / SNADNÁ SPRÁVA
SALTO NEO CYLINDR je elektronická cylindrická vložka, která je 
vybavena nejnovějšími technologiemi pro elektronický přístup, 
včetně bezdrátové komunikace a šifrovaného přenosu dat. Má 
kompaktní a elegantní design a je vhodná pro různé typy dveří, 
včetně vstupních dveří, kancelářských dveří, skladových prostor a 
dalších.

Tato elektronická cylindrická vložka nabízí širokou škálu funkcí a 
možností, včetně individuálních přístupových práv, časových 
omezení, sledování přístupu a správy uživatelů. Je integrovatelná 
s dalšími systémy přístupové kontroly a umožňuje správu a řízení 
přístupu prostřednictvím softwaru nebo mobilní aplikace.

 The leader in door opening solution
 www.acssolution.cz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Updated:3/2023 | ACS Solution s.r.o. Specifications can
subject to change without notice Note: The colors of the images in this brochure may differ from the actual colors.

VLASTNOSTI

: Jednoduchá instalace. Nepotřebuje žádnou kabeláž ani vrtání.

: Široká škála modelů a možností.

: Platformy SALTO SVN, bezdrátová síť SALTO BLUEnet a technologie 

JustIN Mobile k dispozici.

: Možnost sledování uživatele na kartě pomocí virtuální sítě SALTO (SVN).

: Podpora hlavních RFID technologií.

: Kompatibilní s NFC.

: Veškerá komunikace mezi nosičem a elektronickým zámkem je šifrována 

a zabezpečena.

: Vysoká bezpečnostní ochrana díky vysoce odolným proti-vrtacím 

deskám chránícím kabeláž a čtecí oblast.

: Je možno použít i torx šroub pro utažení hlavice cylindru a tím přeměnit 

cylindrickou vložku na pevný cylindrický zámek.

: Vhodný pro nouzové východy.

:  Aktualizace firmware bezdrátově nebo prostřednictvím PPD 

(přenosného programovacího zařízení).

:  Nouzové otevření pomocí přenosného programovacího zařízení (PPD).

39 mm x 47 mm x 22,3 mm.
30/10. 
4 LR1 alkalické baterie. 

Velikost hlavice cylindru 
Délka těla: 
Napájení:
Bezkontaktní verze: až 130 000 operací. 

Indikace nízkého napětí baterie monitorována prostřednictvím virtuální 
sítě SALTO (SVN).Poslední přibližně 1 000 operací jsou signalizovány. 

FUNKCE
Bezdrátové technologie: MIFARE,BLE Smart,NFC,HID iCLASS® Seos
Pracovní módy : Standardní režim, Režim "Kancelář", Časově omezený 
režim kanceláře, Automatické otevření, Automatické otevření + kancelář, 
Přepínač, Časově omezený přepínač.

Podmínky prostředí:                -20°C / 55°C (*)         
Certifikace: CE, FCC/IC, RCM, MIC, VdS BZ+, SKG***,EN 15684, EN 1634-1 - E120 
- EI90 - EI60 - IP66 (volitelné)

Max.počet auditních záznamů:  až 2 2001 

Technologické platformy: SVN data-on-card, Wireless BLUEnet, SALO KS

Třída IP: Verze pro vnitřní použití, i s ochranou IP66 (volitelné).




